Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 748/2018

Indica ao Poder Executivo Municipal a possibilidade da execução do serviço de desinsetização ou desinfestação, devido a infestação de carrapatos, no bairro Santa Luzia, neste município.
.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

[bookmark: _GoBack]Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, a possibilidade da execução dos serviços de desinsetização ou desinfestação, devido a infestação de carrapatos, no bairro Santa Luzia, mais precisamente na Rua João Ferraz de Campos, nas proximidades do nº 37 neste município.

Justificativa:

	Moradores do bairro Santa Luzia, residentes na Rua João Ferraz de Campos procuraram por este vereador solicitando providencias sobre a infestação de carrapatos no local. De acordo com as reclamações que recebemos, a infestação dos carrapatos esta aumentando a cada dia, por esse motivo sugerimos a realização dos serviços ora acima mencionados, devido o aparecimento e a infestação desses insetos moradores do bairro Santa Luzia pede que a administração tome alguma medida, quanto ao assunto em questão

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de janeiro de 2.018.

JESUS VENDEDOR
[image: logo]-Vereador / Vice Presidente-
92107da8-8b0b-427f-98de-fc1bd93c569c.png
PROTOCOLO 1181/2018 - 25/01/2018 13:56

image1.gif
Democratas25

AfForgadas Novas Idéias.

image2.jpeg